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Pressmeddelande          2011-09-01 

 

Ny säsong av Huset Anubis och premiär för 

Supah Ninjas på Nickelodeon i september 

 

Förutom en hel del färska avsnitt av en rad kända Nickelodeonserier som True Jackson, Wingin’ It 

och Pop Pixie sänder Nickelodeon den nya säsong fem av Huset Anubis, en av kanalens absolut 

populäraste Live Action-serier. Dessutom kan Nickelodeon presentera den helt nya actionserien 

Supah Ninjas. 

 

Premiär för säsong 5 av Huset Anubis den 12/9 kl. 17.45 

Synopsis: När Nina är ny i det mörka Huset Anubis råkar hon hitta ett gammalt mysterium som 

varit undangömt i många år. Hon borde inte ha varit så nyfiken… 

I serien får tittarna följa med till Huset Anubis där mysterier, kärlek och rädsla är vardag för 

tonåringarna Amber, Abbe, Fabian, Johan, Maja, Mick, Nina och Patricia. 

 

Ny serie: Supah Ninjas den 24/9 kl. 18.35 

Synopsis: Mike Fukanaga är en vanlig gymnasiekille som upptäcker att hans förfäder varit ninjor 

sedan generationer tillbaka. Hans farfar leder honom in i den nya rollen som ledare för gruppen 

Supah Ninjas som bekämpar olika brott. Gruppen består av Mikes bäste vän Owen och hans 

kärlek från skolan, Amanda. Tillsammans möter de världens största skurkar och andra kriminella. 

De skulle aldrig någonsin ge upp livet att få vara Supah Ninjas, hur farligt det än är. 

 

Nya avsnitt av Wingin’ It den 5/9 kl. 18.35 

Synopsis: Halvängeln Porter Jackson är cool, rolig, snygg och förstående. Han älskar att skoja 

med allt och alla men det har ställt till lite problem uppe i himlen.  

 

Carl Montclaire som bor på jorden lever ett helt annorlunda liv. Han är 15 år och känner sig 

olycklig. Han är beviset på att något som kan gå fel i allmänhet kommer att gå fel.  

 

Porter har fått utmaningen att bli en fullvärdig ängel om han gör Carl till den populäraste killen 

på skolan Kid Bennett High. Det är hans stora chans. Men det är inte lätt.  Bortsett från Carls 

ständiga otur, vill han inte ha med Porter att göra. Dessutom behöver Porter lite mer övning till sin 

änglamagi... 

 

Men det är dags för killarna att lyckas. Om Porter lyckas kommer han att få riktiga vingar och en 

gloria. Han kommer att vara en riktig ängel med alla specialkunskaper som änglar har. Men om 

han inte lyckas måste han vänta i tusen år innan han får chans att försöka igen och Carl kommer 

fortsätta att vara olycklig och impopulär.  
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För ytterligare information och bilder, vänligen kontakta: 
 

Jenny Frisk, Kanalchef Nickelodeon 

Mobil: 46 733 509 099 

Email: frisk.jenny@mtvne.com 

 

 

Erik Lindham, PR-koordinator Nickelodeon 

Mobil: 0733 658 222 

Email: erik.lindham@mtvne.com  

 


